
Alueellinen rahoitussuunnitelma Taulukko täytetään soveltuvin osin vuodelle 2025. 6.6.2024 LIITE 1a
Tähän taulukkoon sisällytetään kokonaisuudessaan kulmalukutaulukon mukaisten valtuuksien määrä.
Vuosi: 2025
Maakunta: Pohjois-Karjala MYR 24.10.2024
Osio: IP milj. euroa Palautus 31.10.2024 mennessä
Toimintalinja / erityistavoite RR-ELY RR-ELY RR-ELY RR-ELY Maakunnan liitto YHTEENSÄ

EAKR yritystuet EAKR muu EAKR-tyypp. EAKR aluerahoitus
ESR+ kaupunkikehitt. ESR+ aluerahoitus
JTF yritystuet JTF muu EAKR-tyypp. JTF ESR+ -tyypp. yhteensä JTF aluerahoitus

TL 1 Erityistavoite 1.1 (EAKR) 1,786 0,496 2,283 2,290 4,573
EAKR 1,191 0,298 1,489 1,374 2,863
Valtio 0,595 0,149 0,744 0,687 1,431
Kunta 0,000 0,050 0,050 0,229 0,279
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 1 Erityistavoite 1.2 (EAKR) 0,861 0,239 1,100 0,488 1,588
EAKR 0,574 0,143 0,717 0,293 1,010
Valtio 0,287 0,072 0,359 0,147 0,505
Kunta 0,000 0,024 0,024 0,049 0,073
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 1 Erityistavoite 1.3 (EAKR) 4,294 0,000 4,294 0,000 4,294
EAKR 2,863 0 2,863 0 2,863
Valtio 1,431 0 1,431 0 1,431
Kunta 0,000 0 0 0 0
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 2 Erityistavoite 2.1 (EAKR) 1,197 0,332 1,529 0,646 2,176
EAKR 0,798 0,199 0,997 0,388 1,385
Valtio 0,399 0,100 0,499 0,194 0,693
Kunta 0,000 0,033 0,033 0,065 0,098
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 2 Erityistavoite 2.2 (EAKR) 0,587 0,163 0,749 0,000 0,749
EAKR 0,391 0,098 0,489 0 0,489
Valtio 0,196 0,049 0,244 0 0,244
Kunta 0,000 0,016 0,016 0 0,016
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 2 Erityistavoite 2.3 (EAKR) 0,831 0,231 1,062 1,154 2,216
EAKR 0,554 0,139 0,693 0,693 1,385
Valtio 0,277 0,069 0,346 0,346 0,693
Kunta 0,000 0,023 0,023 0,115 0,139
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 3 Erityistavoite 3.1 (EAKR) 0 1,021 1,021 1,486 2,507
EAKR 0 0,374 0,374 0,495 0,869
Valtio 0 0,187 0,187 0,248 0,435
Kunta 0 0,460 0,460 0,743 1,203
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 4 Erityistavoite 4.a (ESR+) 0 2,416 2,416 2,416
ESR+ 0 1,447 1,447 1,447
Valtio 0 0,727 0,727 0,727
Kunta 0 0,241 0,241 0,241
Muu julkinen 0 0 0 0

TL 4 Erityistavoite 4.g (ESR+) 0 2,416 2,416 2,416
ESR+ 0 1,447 1,447 1,447
Valtio 0 0,727 0,727 0,727
Kunta 0 0,241 0,241 0,241
Muu julkinen 0 0 0 0

TL 4 Erityistavoite 4.h (ESR+) 0 2,071 2,071 2,071
ESR+ 0 1,241 1,241 1,241
Valtio 0 0,623 0,623 0,623
Kunta 0 0,207 0,207 0,207
Muu julkinen 0 0 0 0

TL 5 Erityistavoite 5.h (ESR+) 0,327 0,327 0,327
ESR+ 0,311 0,311 0,311
Valtio 0,012 0,012 0,012
Kunta 0,004 0,004 0,004
Muu julkinen 0 0 0

TL 7 Erityistavoite (JTF) 1,923 0,463 0,393 2,778 1,014 3,792
JTF 1,455 0,311 0,266 2,031 0,624 2,655
Valtio 0,468 0,100 0,085 0,653 0,200 0,853
Kunta 0,000 0,052 0,042 0,094 0,190 0,284
Muu julkinen 0 0 0 0 0 0
KAIKKI YHTEENSÄ 11,479 2,945 7,622 22,046 7,079 29,126
EU 7,826 1,561 4,713 14,100 3,867 17,967
Valtio 3,653 0,725 2,174 6,553 1,821 8,374
Kunta 0,000 0,658 0,736 1,394 1,391 2,785
Muu julkinen 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
EAKR YHTEENSÄ 9,556 2,482 0,000 12,038 6,066 18,104
EU 6,371 1,251 0,000 7,622 3,243 10,865
Valtio 3,185 0,625 0,000 3,811 1,621 5,432
Kunta 0,000 0,606 0,000 0,606 1,201 1,807
Muu julkinen 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ESR+ YHTEENSÄ 0,000 0,000 7,230 7,230 7,230
EU 0,000 0,000 4,447 4,447 4,447
Valtio 0,000 0,000 2,089 2,089 2,089
Kunta 0,000 0,000 0,694 0,694 0,694
Muu julkinen 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
JTF YHTEENSÄ 1,923 0,463 0,393 2,778 1,014 3,792
EU 1,455 0,311 0,266 2,031 0,624 2,655
Valtio 0,468 0,100 0,085 0,653 0,200 0,853
Kunta 0,000 0,052 0,042 0,094 0,190 0,284
Muu julkinen 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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Maakunta: Pohjois-Karjala MYR 24.10.2024
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Toimintalinja / erityistavoite RR-ELY RR-ELY RR-ELY RR-ELY Maakunnan liitto YHTEENSÄ

EAKR yritystuet EAKR muu EAKR-tyypp. EAKR aluerahoitus
ESR+ kaupunkikehitt. ESR+ aluerahoitus
JTF yritystuet JTF muu EAKR-tyypp. JTF ESR+ -tyypp. yhteensä JTF aluerahoitus

TL 1 Erityistavoite 1.1 (EAKR) 1,786 0,496 2,283 2,290 4,573
EAKR 1,191 0,298 1,489 1,374 2,863
Valtio 0,595 0,149 0,744 0,687 1,431
Kunta 0,000 0,050 0,050 0,229 0,279
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 1 Erityistavoite 1.2 (EAKR) 0,861 0,239 1,100 0,488 1,588
EAKR 0,574 0,143 0,717 0,293 1,010
Valtio 0,287 0,072 0,359 0,147 0,505
Kunta 0,000 0,024 0,024 0,049 0,073
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 1 Erityistavoite 1.3 (EAKR) 4,294 0,000 4,294 0,000 4,294
EAKR 2,863 0 2,863 0 2,863
Valtio 1,431 0 1,431 0 1,431
Kunta 0,000 0 0 0 0
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 2 Erityistavoite 2.1 (EAKR) 1,197 0,332 1,529 0,646 2,176
EAKR 0,798 0,199 0,997 0,388 1,385
Valtio 0,399 0,100 0,499 0,194 0,693
Kunta 0,000 0,033 0,033 0,065 0,098
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 2 Erityistavoite 2.2 (EAKR) 0,587 0,163 0,749 0,000 0,749
EAKR 0,391 0,098 0,489 0 0,489
Valtio 0,196 0,049 0,244 0 0,244
Kunta 0,000 0,016 0,016 0 0,016
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 2 Erityistavoite 2.3 (EAKR) 0,831 0,231 1,062 1,154 2,216
EAKR 0,554 0,139 0,693 0,693 1,385
Valtio 0,277 0,069 0,346 0,346 0,693
Kunta 0,000 0,023 0,023 0,115 0,139
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 3 Erityistavoite 3.1 (EAKR) 0 1,021 1,021 1,486 2,507
EAKR 0 0,374 0,374 0,495 0,869
Valtio 0 0,187 0,187 0,248 0,435
Kunta 0 0,460 0,460 0,743 1,203
Muu julkinen 0 0 0 0 0

TL 4 Erityistavoite 4.a (ESR+) 0 2,415 2,415 2,415
ESR+ 0 1,447 1,447 1,447
Valtio 0 0,727 0,727 0,727
Kunta 0 0,241 0,241 0,241
Muu julkinen 0 0 0 0

TL 4 Erityistavoite 4.g (ESR+) 0 2,415 2,415 2,415
ESR+ 0 1,447 1,447 1,447
Valtio 0 0,727 0,727 0,727
Kunta 0 0,241 0,241 0,241
Muu julkinen 0 0 0 0

TL 4 Erityistavoite 4.h (ESR+) 0 2,071 2,071 2,071
ESR+ 0 1,241 1,241 1,241
Valtio 0 0,623 0,623 0,623
Kunta 0 0,207 0,207 0,207
Muu julkinen 0 0 0 0

TL 5 Erityistavoite 5.h (ESR+) 0,327 0,327 0,327
ESR+ 0,311 0,311 0,311
Valtio 0,012 0,012 0,012
Kunta 0,004 0,004 0,004
Muu julkinen 0 0 0

TL 7 Erityistavoite (JTF) 1,924 0,463 0,393 2,779 1,014 3,793
JTF 1,455 0,311 0,266 2,031 0,624 2,655
Valtio 0,469 0,100 0,085 0,654 0,200 0,854
Kunta 0,000 0,052 0,042 0,094 0,190 0,284
Muu julkinen 0 0 0 0 0 0
KAIKKI YHTEENSÄ 11,480 2,945 7,621 22,046 7,079 29,126
EU 7,826 1,561 4,713 14,100 3,867 17,967
Valtio 3,654 0,725 2,173 6,553 1,821 8,374
Kunta 0,000 0,658 0,736 1,394 1,391 2,785
Muu julkinen 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
EAKR YHTEENSÄ 9,556 2,482 0,000 12,038 6,066 18,104
EU 6,371 1,251 0,000 7,622 3,243 10,865
Valtio 3,185 0,625 0,000 3,811 1,621 5,432
Kunta 0,000 0,606 0,000 0,606 1,201 1,807
Muu julkinen 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
ESR+ YHTEENSÄ 0,000 0,000 7,229 7,229 7,229
EU 0,000 0,000 4,447 4,447 4,447
Valtio 0,000 0,000 2,088 2,088 2,088
Kunta 0,000 0,000 0,694 0,694 0,694
Muu julkinen 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
JTF YHTEENSÄ 1,924 0,463 0,393 2,779 1,014 3,793
EU 1,455 0,311 0,266 2,031 0,624 2,655
Valtio 0,469 0,100 0,085 0,654 0,200 0,854
Kunta 0,000 0,052 0,042 0,094 0,190 0,284
Muu julkinen 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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Alueet ja kasvupalvelut -osasto

UUDISTUVA JA OSAAVA SUOMI 2021 - 2027

Rahoitussuunnitelman vuoden 2025 alueellisessa päätöksenteossa olevat kulmaluvut (milj. euroa), EAKR, ESR+ ja JTF

Vuoden 2025 kulmaluvut
maakunnittain (maakuntien liitot ja

ELY-keskukset)
EAKR-kulmaluku

2025
Valtion osuus

EAKR EAKR+valtio
ESR+-kulmaluku

2025
Valtion osuus

ESR+ ESR++valtio
JTF-kulmaluku

2025 Valtion osuus JTF JTF+valtio YHTEENSÄ

 YHTEENSÄ 108,094 57,033 165,127 59,828 30,385 90,213 28,291 9,094 37,385 292,725
Pohjois-Pohjanmaa 14,969 7,484 22,453 7,897 3,708 11,605 5,667 1,822 7,489 41,547
Kainuu 5,902 2,951 8,853 3,451 1,621 5,072 0,707 0,227 0,934 14,859
Keski-Pohjanmaa 3,153 1,577 4,730 1,401 0,658 2,059 0,934 0,301 1,235 8,024
Lappi 15,435 7,718 23,153 4,243 1,992 6,235 2,971 0,955 3,926 33,314
Pohjois-Suomi yhteensä 39,459 19,730 59,189 16,992 7,979 24,971 10,279 3,305 13,584 97,744
Etelä-Savo 9,477 4,739 14,216 5,505 2,585 8,090 2,058 0,662 2,720 25,026
Pohjois-Karjala 10,865 5,432 16,297 4,447 2,089 6,536 2,655 0,853 3,508 26,341
Pohjois-Savo 14,968 7,484 22,452 5,214 2,448 7,662 3,921 1,260 5,181 35,295
Itä-Suomi yhteensä 35,310 17,655 52,965 15,166 7,122 22,288 8,634 2,775 11,409 86,662
Keski-Suomi 3,581 1,790 5,371 2,645 1,242 3,887 2,256 0,725 2,981 12,239
Etelä-Pohjanmaa 5,435 2,718 8,153 1,528 0,718 2,246 1,951 0,627 2,578 12,977
Pirkanmaa 2,477 1,238 3,715 3,966 1,862 5,828 0,205 0,066 0,271 9,814
Pohjanmaa 1,613 0,806 2,419 1,174 0,551 1,725 0,904 0,290 1,194 5,338
Satakunta 3,342 1,671 5,013 2,001 0,940 2,941 1,278 0,411 1,689 9,643
Länsi-Suomi yhteensä 16,448 8,223 24,671 11,314 5,313 16,627 6,594 2,119 8,713 50,011
Päijät-Häme 2,982 1,491 4,473 2,793 1,312 4,105 0,000 0,000 0,000 8,578
Kanta-Häme 2,828 1,414 4,242 1,626 0,764 2,390 0,000 0,000 0,000 6,632
Etelä-Karjala 1,778 0,889 2,667 1,306 0,613 1,919 1,223 0,393 1,616 6,202
Kymenlaakso 1,845 0,923 2,768 2,754 1,293 4,047 1,561 0,502 2,063 8,878
Uusimaa 4,777 5,374 10,151 3,996 4,167 8,163 0,000 0,000 0,000 18,314
Varsinais-Suomi 2,667 1,334 4,001 3,881 1,822 5,703 0,000 0,000 0,000 9,704
Etelä-Suomi yhteensä 16,877 11,425 28,302 16,356 9,971 26,327 2,784 0,895 3,679 58,308
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UUDISTUVA JA OSAAVA SUOMI 2021 - 2027

Rahoitussuunnitelman vuoden 2026 alueellisessa päätöksenteossa olevat kulmaluvut (milj. euroa), EAKR, ESR+ ja JTF

Vuoden 2026 kulmaluvut
maakunnittain (maakuntien liitot ja

ELY-keskukset)
EAKR-kulmaluku

2026
Valtion osuus

EAKR EAKR+valtio
ESR+-kulmaluku

2026
Valtion osuus

ESR+ ESR++valtio
JTF-kulmaluku

2026 Valtion osuus JTF JTF+valtio YHTEENSÄ

 YHTEENSÄ 108,094 57,033 165,127 59,828 30,385 90,213 28,291 9,094 37,385 292,725
Pohjois-Pohjanmaa 14,969 7,484 22,453 7,897 3,708 11,605 5,667 1,822 7,489 41,547
Kainuu 5,902 2,951 8,853 3,452 1,621 5,073 0,707 0,227 0,934 14,860
Keski-Pohjanmaa 3,153 1,577 4,730 1,401 0,658 2,059 0,934 0,300 1,234 8,023
Lappi 15,435 7,718 23,153 4,242 1,993 6,235 2,971 0,955 3,926 33,314
Pohjois-Suomi yhteensä 39,459 19,730 59,189 16,992 7,980 24,972 10,279 3,304 13,583 97,744
Etelä-Savo 9,477 4,739 14,216 5,505 2,585 8,090 2,058 0,662 2,720 25,026
Pohjois-Karjala 10,865 5,432 16,297 4,447 2,088 6,535 2,655 0,854 3,509 26,341
Pohjois-Savo 14,968 7,484 22,452 5,214 2,448 7,662 3,921 1,261 5,182 35,296
Itä-Suomi yhteensä 35,310 17,655 52,965 15,166 7,121 22,287 8,634 2,777 11,411 86,663
Keski-Suomi 3,581 1,790 5,371 2,645 1,242 3,887 2,256 0,725 2,981 12,239
Etelä-Pohjanmaa 5,435 2,718 8,153 1,528 0,718 2,246 1,951 0,627 2,578 12,977
Pirkanmaa 2,477 1,238 3,715 3,965 1,862 5,827 0,205 0,066 0,271 9,813
Pohjanmaa 1,613 0,806 2,419 1,174 0,551 1,725 0,904 0,290 1,194 5,338
Satakunta 3,342 1,671 5,013 2,001 0,940 2,941 1,278 0,411 1,689 9,643
Länsi-Suomi yhteensä 16,448 8,223 24,671 11,313 5,313 16,626 6,594 2,119 8,713 50,010
Päijät-Häme 2,982 1,491 4,473 2,794 1,312 4,106 0,000 8,579
Kanta-Häme 2,828 1,414 4,242 1,626 0,764 2,390 0,000 6,632
Etelä-Karjala 1,778 0,889 2,667 1,306 0,613 1,919 1,223 0,393 1,616 6,202
Kymenlaakso 1,845 0,923 2,768 2,754 1,293 4,047 1,561 0,501 2,062 8,877
Uusimaa 4,777 5,374 10,151 3,996 4,167 8,163 0,000 18,314
Varsinais-Suomi 2,667 1,334 4,001 3,881 1,822 5,703 0,000 9,704
Etelä-Suomi yhteensä 16,877 11,425 28,302 16,357 9,971 26,328 2,784 0,894 3,678 58,308


